

כולנו יחד למען האתגר הגדול הבא לטובת רווחתם של המטופלים

במעמד כבוד נשיא המדינה
מר יצחק הרצוג ורעייתו הגברת מיכל הרצוג

12.12.2021

ערב הגאלה השנתי של ידידי מרכז רפואי רבין
לפיתוח המחלקה לנירולוגיה
במרכז המוח החדש בבילינסון
תרומת ד"ר פנינית ופנחס (פיני) כהן

אות 'יקיר מרכז רפואי רבין' יוענק למר אודי רקנאטי
לזכרה של דינה רקנאטי

אוקטובר 2021

ידידים יקרים,

ערב הגאלה השנתי של ידידי המרכז הרפואי רבין, במעמד כבוד נשיא המדינה מר יצחק הרצוג ורעייתו הגברת מיכל הרצוג, יתקיים ביום ראשון, 12.12.2021, בשעה 19:00, בתיאטרון הלאומי הבימה בתל אביב. לאחר שבשנה שעברה נאלצנו בשל מגבלות הקורונה, לקיים את הערב כאירוע דיגיטלי - אנו מתרגשים לחדש את מסורת המפגשים וכבר מצפים לפגוש אתכם פנים אל פנים. במסגרת האירוע יציג התיאטרון הלאומי הבימה קטעים ממחזות זמר מובילים: 'מאמא מיה', 'גבעת חלפון אינה עונה' ועוד חוזר הניגון.

השנה נקדיש את אות 'יקיר מרכז רפואי רבין' לזכרה של דינה רקנאטי, אשת חזון, אשר תרמה יחד עם בני משפחתה למפעלים יוצאי דופן בבית החולים בילינסון. את אות ההוקרה יקבל לזכרה מר אודי רקנאטי, ידיד נאמן לבית החולים.

המחלקה לנירולוגיה בראשותו של מנהל המערך - פרופ' איתן אוראל, תוקם כחלק ממרכז המוח, מרכז ארצי לחדשנות ומצינות בבית החולים בילינסון. המחלקה תורחב הודות לתרומתם המשמעותית של ד"ר פנינית ופנחס (פיני) כהן - יו"ר עמותת הידידים, הרואים בכך משימה לאומית חשובה. רפואת מוח מעולה היא אבן פינה לכל מערכת בריאות, שכן טיפול במערכת העצבים וצנתורי מוח נמנים עם הפעולות הרפואיות המורכבות ביותר.

צוות המערך לנירולוגיה פועל בשיתוף פעולה עם המערך לנירורורגיה ועם המערך לדימות, והינו הצוות המיומן והמוביל בישראל - צוות רב-תחומי המקדם רשת שיתופי פעולה בין מחלקות ודיסציפלינות שונות ברפואת מערכת העצבים בישראל ובעולם. המחלקה לנירולוגיה כחלק ממרכז המוח תבנה על פי מודל ה- Neuroscience Center האמריקני, בבית-חולים ג'ונס הופקינס בבולטימור ו-UCSF בסן פרנסיסקו. מרכז זה יאפשר למקום יכולות ולהעמיד בפני הציבור הישראלי מרכז ייעודי לרפואת מוח בסטנדרט בינלאומי גבוה ביותר. הרחבת המחלקה לנירולוגיה היא משימה גדולה המשקפת את חזון בית החולים: מצינות וחדשנות, שיתוף פעולה בינלאומי, מדע ומחקר והחשוב מכל - יחס אנושי, דאגה למטופלים ואהבת אדם.

אתם ידידינו הנאמנים, מלמדים אותנו מזה שנים מהי שותפות אמת ומהן תחושת אחריות וערבות הדדית. אנו מודים לכם מעומק הלב על האמון ועל הנכונות ומזמינים אתכם לסייע באתגרים מרכזיים אלה.

יחד איתכם נמשיך לפעול למען קידום הרפואה בישראל.

שלכם בהערכה,

אורלי מסקין
מנכ"ל עמותת הידידים

ד"ר איתן וירטהיים
מנהל מרכז רפואי רבין